
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

1 令和 5年 10月 4日 2023000155 
一般県道極楽寺郷柿沢線 立山寺

橋送水管補修設計業務委託 
8,452,000円 8,000,000円 5,916,400円 （株）東洋設計 

2 令和 5年 10月 4日 2023000152 
町道若杉新・放士ケ瀬線側溝修繕工

事 
1,625,000円 1,590,000円  （株）萩中組 

3 令和 5年 10月 4日 2023000147 

令和５年度 主要地方道富山立山

魚津線 道路総合交付金工事に伴

う仕切弁等嵩上工事 

1,686,000円 1,635,000円  スペース設備（株） 

4 令和 5年 10月 4日 2023000154 
令和５年度 都市計画道路横越荒

田線 配水管布設工事 
4,220,000円 4,090,000円  （有）永原配管 

5 令和 5年 10月 18日 2023000161 
町道広野新・女川線防護柵修繕その

２工事 
3,001,000円 2,950,000円  日本交通興業（株） 

6 令和 5年 10月 18日 2023000159 
町道稲村・千石線法面修繕その２工

事 
5,903,000円 5,840,000円 5,286,500円 （有）つるぎ産業 

7 令和 5年 10月 18日 2023000156 
町民体育館アリーナ照明器具ＬＥ

Ｄ化工事 
3,268,000円 3,200,000円  （有）エスティ電気 

8 令和 5年 10月 18日 2023000157 上市町斎場空調設備更新工事 2,850,000円 2,740,000円  上市電気商会 

9 令和 5年 10月 25日 2023000167 
令和５年度 町道大塚赤木線 配

水管布設替工事（第１工区） 
8,530,000円 8,260,000円 7,647,400円 佐野配管設備 

10 令和 5年 10月 25日 2023000168 
令和５年度 町道郷柿沢広野新線 

配水管布設替工事 
6,450,000円 6,250,000円 5,759,400円 （有）信正設備 

          

 


